
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6  

 

ПРИКАЗ 

 07.11.2023г.                                                                                                    № 627  

г. Георгиевск 
 

Об утверждении Положения об организации домашней учебной работы 

обучающихся в МБОУ СОШ № 6  

  

 
В соответствии с «Методическими рекомендациями по организации 

домашней учебной работы обучающихся общеобразовательных организаций» 

(разработаны ИСРО по поручению Минпросвещения России)   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Рассмотреть на заседании педагогического совета Положение об 

организации домашней учебной работы обучающихся в МБОУ СОШ №6 (далее - 

Положение) (Приложение). 

2. Педагогическому коллективу МБОУ СОШ № 6 в своей деятельности 

руководствоваться настоящим Положением. 

3. Положение вступает в силу со дня его утверждения. 

4. Администратору официального школьного сайта (Мартынко С.А.) 

разместить Положение на официальном сайте школы. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                 М.А.Харчевникова  

 


		2023-11-23T10:56:54+0300
	Харчевникова Мария Александровна




